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BAŞLIK 

Uluslararası Değişim Programları Kapsamında Açılacak İngilizce Derslerin Proliz 

Sisteminde Tanımlanmasına İlişkin Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı ile Gerçekleştirilen Toplantı (12.12.2024) 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Uluslararası Değişim Programları kapsamında Üniversitemize gelen yabancı uyruklu 

öğrencilere verilecek derslerin Proliz Sistemi üzerinden tanımlanabilmesi için 

uygulanacak yöntemin tartışılması 

 

KAPSAM 

Uluslararası Değişim Programları kapsamında Üniversitemize gelen yabancı uyruklu 

öğrencilere verilecek İngilizce derslerin Proliz sistemi üzerinden tanımlanabilmesi için 

uygulanacak yöntemin iç paydaşlarımızdan Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı ile görüşülmesi amacıyla toplantı, 12.12.2024 tarihinde Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Müdürü Doç. Dr. İsmail Sadık YAVUZ’un, Öğrenci İşleri Daire Başkanı Emrah 

GÜLCEMAL’in, Öğrenci Bilgi Sistemi Şube Müdürlüğü Personeli Bilgisayar İşletmeni 

Ayhan IŞIK’ın ve Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Adviye 

İkbal BAYDAR’ın katılımıyla Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nda saat 11:30’da 

gerçekleştirilmiştir.  

1- İngilizce ders listelerinin Excel formatında hazırlanarak öğrencilerle paylaşılmasının etkin 

bir yöntem olmadığı ve bu yönteme yönelik iyileştirmeler yapılması gerektiği görüşünden 

hareketle 01.10.2024 tarihinde paydaşlarımızdan Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı ile gerçekleştirilen toplantıda uluslararası değişim programları kapsamında 

bir ya da iki dönemliğine Üniversitemizde öğrenim görmek üzere partner 

üniversitelerimizden gelen yabancı uyruklu öğrencilere açılacak İngilizce derslerin Proliz 

sistemi üzerinden tanımlanarak dijitalleşmenin sağlanmasına karar verilmiştir. Teklif 

Üniversitenin Senatosuna sunulmuştur. Paydaşlarımızdan Sosyal Bilimler Enstitüsü ve 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile gerçekleştirilen 12.12.2024 tarihli toplantıda İngilizce 

derslerin Proliz sistemi üzerinde tanımlanmasında nasıl bir yöntem izlenmesinin daha etkin 

olacağı tartışılmıştır. Toplantıda Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü’nün Proliz 

Sistemi üzerinde fakülteler gibi ayrı bir sekmede tanımlanmasına, sistemde yer alan bölüm 

sekmesine fakültelerin ve enstitülerin eklenmesine, fakülteler bazında  mevcut dersler 

arasından İngilizce açılacak derslerin kurul kararıyla belirlenmesinden sonra ders kodlarının 

önüne “E” harfi eklenerek İngilizce derslere özgün yeni bir kod sisteminin oluşturulmasına 

ve Proliz Sistemi üzerinden ilgili derslerin tanımlanmasına oybirliği ile karar verilmiştir.  
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